PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW82 - Steelite Védoklumpa SB AE WRU
Valaszték: Steelite™ Microfibre e
Valaszték: Védolabbeli :
Felsorész anyaga: Microfibre \

Q)

Talp anyaga: PU
Hivatkozas: F40
Kiilso karton: 12

Termék informaciok
Klasszikus stilusu, praktikus és strapabird véddlabbeli, szivacsbetétes
nyelvvel.

Jellemzok

Steelite MICROFIBRE

. Acél orrmerevit6 védelem

. . . . Antisztatikus labbeli
Steelite™ Microfibre

A Steelite™ Microfibre termékcsalddot az élelmiszeripar széméra - Energiaelnyel6 sarok
fejlesztettilk ki. Magas mindségli microfibre vizall6 és gépileg moshatd
felsOrésszel, egyrétegi szuperkénnyd PU ontisztitd, csuszasmentes
talppal.

- Vizall6 felsorész, amely megakadalyozza a viz behatolésat

Védaolabbeli - Gépben moshaté 30°C
A Portwest véddélabbeli csalddunkat az innovécié, a mindségi

. . Veganok szamara is alkal
alapanyagok felhaszndldsa és a megbizhaté minéség jellemzi. eganok szamara Is alkalmas

Szinek
: 1. EyukusA |
Szabvanyok U/UK/US
AS 2210.3:2019 Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15
EN SO 20345:2011 Fehér Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15
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FW82 - Steelite Védoklumpa SB AE WRU

Vamtarifa szam: 6402990500

Minosito intézet

Intertek (A mindsit6 intézet szama.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Mindsités szama: LECFI00375644

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Cikk Szin

FW82WHR34
FW82WHR35
FW82WHR36
FW82WHR37
FW82WHR38
FW82WHR39
FW82WHR40
FW82WHR41
FW82WHR42
FW82WHR43
FW82WHR44
FW82WHR45
FW82WHR46
FW82WHR47
FW82WHR48
FW82WHR49

Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér
Fehér

Szélessé Magassa

37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
39.5
39.5
39.5
39.5
41.5
41.5
41.5
41.5
41.5

g
32.0

32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
33.5
33.5
33.5
33.5
35.5
35.5
35.5
35.5
35.5

Suly(Kg)

0.8000
0.8200
0.8400
0.8600
0.8800
0.9000
0.9200
0.9400
0.9600
0.9800
1.0000
1.0200
1.0400
1.0600
1.1000
1.1500

Cubic (m?)

0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252398
5036108164127
5036108164134
5036108164141
5036108164158
5036108164165
5036108164172
5036108164189
5036108164196
5036108164202
5036108164219
5036108164226
5036108164233
5036108164240
5036108187348
5036108306534

DUN14

15036108741134
15036108631992
15036108632005
15036108632012
15036108632029
15036108632036
15036108632043
15036108632050
15036108632067
15036108632074
15036108632081
15036108632098
15036108632104
15036108632111
15036108690357
15036108795618

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (12-Jun-2020)




